
N Nicolaisen Holding ApS

CVR-nr.: 41825464

Østerbrogade 96 2
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2024

Nanna Meyland Nicolaisen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden N Nicolaisen Holding ApS
Østerbrogade 96 2
2100 København Ø

CVR-nr.: 41825464
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor Revisionsfirmaet Erik Hultquist
Blokken 13, 1
3460 Birkerød
DK Danmark
CVR-nr.: 15396105
P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Årets resultat udviser et underskud på 15 tkr.

Egenkapitalen udgør -125 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-9.000	-12.035
Resultat af ordinær primær drift		-9.000	-12.035
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		86.594	0
Andre finansielle indtægter		5.353	13.374
Øvrige finansielle omkostninger		-97.723	-60.524
Ordinært resultat før skat		-14.776	-59.185
Årets resultat		-14.776	-59.185
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-14.776	-59.185
I alt		-14.776	-59.185

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		0	1.068.645
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	1.068.645
Anlægsaktiver i alt		0	1.068.645
Andre tilgodehavender		0	251.320
Tilgodehavender i alt		0	251.320
Likvide beholdninger		1.556.488	236.033
Omsætningsaktiver i alt		1.556.488	487.353
AKTIVER I ALT		1.556.488	1.555.998

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-165.151	-150.375
Egenkapital i alt		-125.151	-110.375
Gæld til banker		1.400.000	1.400.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.400.000	1.400.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	7.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		266.639	258.873
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		281.639	266.373
Gældsforpligtelser i alt		1.681.639	1.666.373
PASSIVER I ALT		1.556.488	1.555.998

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

0